Ligne accessible

CAEN FLEU RY @ Tous les arr_éts de cette ligne
Chateau Quatrans Hauts de 'Orne S monhe s

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

e
\“"A%es \‘0\@?
2
P

e o
CAEN Qco‘é &Q,\‘a
[Ca

(f“"’e Presqu'ile

HEROUVILLE
Saint-Clair

G o

RN

A& R *‘\z .
© ?

]
o .
*° RGNS

[12] ¢
A
«® CAEN 1] ¢ s
08¢ b\s Q\;‘:h o Chéteau - Quatrans @ 1 9 B e (A‘\A’ "'2320 N
& 6 W e o (o
CAEN FLEURY
> g O Hauts de ’Orne
¢ B 6 m 8 & D

Lundi avendredi : Direction > FLEURY - Hauts de I'Orne

Chateau Quatrans 6.07 6.38 6.59 19.10 | 19.21 | 19.31 | 19.41 | 19.55 | 20.14 | 20.30 | 20.44 | 21.14
Saint-Pierre 608 | 639 | 7.01 19.12 | 1923 | 19.33 | 19.43 | 1957 | 20.16 | 20.32 | 20.46 | 21.16
Quai de Juillet 612 | 643 | 7.05 19.16 | 19.26 | 19.36 | 19.47 | 20.00 | 20.19 | 20.36 | 2050 | 21.19
Gare SNCF 614 | 645 | 7.07 De 7h a 19h, 19.18 | 19.29 | 19.38 | 19.49 | 20.02 | 20.21 | 20.38 | 2052 | 21.21
un tramway
Leroy 6.16 | 647 | 7.09 toutes les 10 minutes | 1920 | 1931 | 19.40 | 19.51 | 2004 | 2023 | 20.40 | 2054 | 21.23
Poincaré 621 | 652 | 7.13 19.24 | 19.35 | 19.45 | 19.55 | 20.09 | 20.28 | 20.44 | 2058 | 21.28
Grace de Dieu 624 | 655 | 7.17 19.28 | 19.39 | 19.49 | 19.59 | 20.13 | 20.32 | 20.48 | 21.02 | 21.32
Hauts de 'Orne 628 | 658 | 7.20 1931 | 19.42 | 19.52 | 20.02 | 20.16 | 20.35 | 20.51 | 21.05 | 21.35

Chateau Quatrans 21.36 | 22.05 | 22.36 | 23.08 | 23.39 | 0.13
Saint-Pierre 21.38 | 22.07 | 22.38 | 23.10 | 23.41 | 0.15
Quai de Juillet 21.41 | 22.10 | 22.41 | 23.13 | 23.45 | 0.19
Gare SNCF 21.43 | 22.12 | 22.43 | 23.15 | 23.47 | 0.21
Leroy 21.45 | 22.14 | 22.45 | 23.17 | 23.49 | 0.23
Poincaré 21.50 | 22.19 | 22.50 | 23.22 | 23.53 | 0.27
Grace de Dieu 21.54 | 22.23 | 22.54 | 23.26 | 23.57 | 0.31
Hauts de ['Orne 21.57 | 22.26 | 22.57 | 23.29 | 0.00 0.34

Lundi avendredi | Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de 'Orne 533 | 608 | 634 | 644 | 654 | 7.05 19.05 | 19.15 | 19.26 | 19.46 | 19.58 | 20.19
Grace de Dieu 536 | 611 | 638 | 647 | 657 | 7.09 19.09 | 19.18 | 19.29 | 19.49 | 20.02 | 20.23
Poincaré 541 | 616 | 642 | 652 | 7.02 | 713 19.13 | 19.23 | 19.34 | 19.54 | 20.06 | 20.27
Leroy 545 | 620 | 646 | 656 | 7.06 | 7.17 De 7h 3 19h, 19.17 | 19.27 | 19.38 | 19.58 | 20.10 | 20.32

un tramway

Gare SNCF 547 | 622 | 648 | 658 | 7.08 | 7.19 toutes les 10 minutes | 1919 | 1929 | 19.40 | 20.00 | 20.12 | 20.34
Quai de Juillet 549 | 624 | 651 | 7.00 | 7.0 | 7.1 19.21 | 19.31 | 19.42 | 20.02 | 20.15 | 20.36
Saint-Pierre 553 | 628 | 654 | 7.04 | 714 | 725 19.25 | 19.35 | 19.46 | 20.06 | 20.18 | 20.39
Chateau Quatrans 554 | 629 | 656 | 7.05 | 715 | 7.26 19.26 | 19.36 | 19.47 | 20.07 | 20.20 | 20.41
Hauts de 'Orne 2046 | 21.10 | 21.39 | 22.10 | 22.42 | 23.14 | 2345

Grace de Dieu 20.50 | 21.14 | 21.42 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 20.55 | 2118 | 21.47 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.53

Leroy 20.59 | 21.23 | 2151 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 21.01 | 21.25 | 2153 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 21.03 | 21.27 | 21.55 | 22.26 | 22.58 | 23.30 | 0.01

Saint-Pierre 21.06 | 21.30 | 21.59 | 22.30 | 23.02 | 23.34 | 0.05

Chateau Quatrans 21.08 | 21.32 | 22.00 | 22.31 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



Ligne accessible
CAEN FLEU RY Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de I'Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

3
o
BN

B TR
o3 o
RERT
Cm—

CAEN
Presqu'ile

HEROUVILLE
Saint-Clair

(>
A~ ‘;\Wx & a\‘@‘e (St
e RN = Lee;e\ »@"\VA ) : ‘(\"2‘?'s o3 S 3
(S R Y R AR o o o “ﬂ‘\a“‘ S
& W e

D ==

CAE
Chateau - Quatrans

o

e
o

3
@ o

CAEN
Campus 2

Direction > FLEURY - Hauts de 'Orne

Chateau Quatrans 6.06 | 635 | 7.08 | 739 | 810 | 842 | 9.01 | 9.16 | 931 | 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16
Saint-Pierre 6.07 | 636 | 7.09 | 740 | 811 | 844 | 9.02 | 917 | 932 | 947 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17
Quai de Juillet 6.11 | 640 | 7.13 | 7.44 | 815 | 847 | 9.06 | 9.21 | 936 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Gare SNCF 6.13 | 642 | 715 | 7.46 | 817 | 849 | 9.08 | 9.23 | 9.38 | 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23
Leroy 615 | 644 | 717 | 748 | 819 | 852 | 910 | 925 | 9.40 | 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25
Poincaré 620 | 649 | 722 | 753 | 824 | 856 | 9.15 | 9.30 | 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30
Gréce de Dieu 623 | 652 | 725 | 7.56 | 827 | 9.00 | 9.18 | 9.33 | 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33
Hauts de I'Orne 6.27 | 656 | 7.29 | 800 | 831 | 9.03 | 922 | 937 | 952 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37
Chateau Quatrans 1131 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 1431 | 14.46 | 15.01 | 15.16
Saint-Pierre 1132 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17
Quai de Juillet 11.36 | 11.51 | 12.06 | 1221 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21
Gare SNCF 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23
Leroy 1140 | 1155 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25
Poincaré 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30
Gréce de Dieu 1148 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33
Hauts de I'Orne 1152 | 12.07 | 1222 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 1452 | 15.07 | 15.22 | 15.37
Chateau Quatrans 1531 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.45 | 19.00 | 19.15
Saint-Pierre 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.46 | 19.01 | 19.17
Quai de Juillet 1536 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.50 | 19.05 | 19.21
Gare SNCF 1538 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.52 | 19.07 | 19.23
Leroy 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.54 | 19.09 | 19.25
Poincaré 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 18.59 | 19.14 | 19.29
Gréce de Dieu 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.02 | 19.17 | 19.33
Hauts de 'Orne 1552 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16,52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.06 | 19.21 | 19.36
Chateau Quatrans 19.00 | 19.15 | 19.31 | 19.44 | 20.01 | 20.29 | 21.03 | 21.33 | 22.04 | 22.34 | 23.08 | 23.39 | 0.13

Saint-Pierre 19.01 | 19.17 | 19.32 | 19.46 | 20.02 | 20.31 | 21.05 | 21.35 | 22.06 | 22.36 | 23.10 | 23.41 | 0.15

Quai de Juillet 19.05 | 19.21 | 19.36 | 19.50 | 20.06 | 20.35 | 21.08 | 21.38 | 22.09 | 22.39 | 23.13 | 23.45 | 0.19

Gare SNCF 19.07 | 19.23 | 19.38 | 19.52 | 20.08 | 20.37 | 21.10 | 21.40 | 22.11 | 22.41 | 23.15 | 23.47 | 0.21

Leroy 19.09 | 19.25 | 19.40 | 19.54 | 20.10 | 20.39 | 21.13 | 21.43 | 22.14 | 22.44 | 23.17 | 23.49 | 0.23

Poincaré 19.14 | 19.29 | 19.45 | 19.58 | 20.15 | 20.43 | 21.17 | 21.47 | 22.18 | 22.48 | 23.22 | 23.53 | 0.27

Gréce de Dieu 19.17 | 19.33 | 19.48 | 20.02 | 20.18 | 20.47 | 21.21 | 21.51 | 22.22 | 22.52 | 23.26 | 23.57 | 0.31

Hauts de I'Orne 19.21 | 19.36 | 19.52 | 20.05 | 20.22 | 20.50 | 21.24 | 21.54 | 22.25 | 22.55 | 23.29 | 0.00 | 0.34

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/4



Ligne accessible
FLEURY CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Hauts de l'Orne Chateau Quatrans T

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

&
o™
3 o

e o o
2% O 2 ae
AR L e

o \‘2‘;\52*

, e ,
(‘&é d B G

HEROUVILLE
Saint-Clair

2N
o2 o
@ @ oV S
o© A O ot

W IS - CAE
e R Chateau - Quatrans
@ oW W
O

3
P
2T

|
(1]
6 w
CAEN FLEURY
| o |
[11]
[ 8 ] 2]

Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de ['Orne 5.33 5.58 6.30 6.59 7.32 8.03 8.34 8.47 9.01 9.19 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46
Grace de Dieu 5.36 6.01 6.34 7.03 7.36 8.07 8.38 8.50 9.05 9.22 9.35 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50
Poincaré 541 6.06 6.38 7.07 7.40 8.11 8.42 8.55 9.09 9.27 9.39 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54
Leroy 5.45 6.10 6.42 7.11 7.44 8.15 8.46 8.59 9.14 9.31 9.43 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58
Gare SNCF 5.47 6.12 6.44 7.13 7.46 8.17 8.48 9.01 9.16 9.33 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00
Quai de Juillet 5.49 6.14 6.47 7.16 7.49 8.20 8.51 9.03 9.18 9.35 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02
Saint-Pierre 5.53 6.18 6.50 7.19 7.52 8.23 8.54 9.07 9.21 9.39 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06
Chateau Quatrans 5.54 6.19 6.52 7.21 7.54 8.25 8.56 9.08 023 9.40 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07
Hauts de ['Orne 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46
Grace de Dieu 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50
Poincaré 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54
Leroy 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58
Gare SNCF 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00
Quai de Juillet 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02
Saint-Pierre 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06
Chateau Quatrans 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07
Hauts de ['Orne 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46
Grace de Dieu 15.05 | 15.20 | 15.35 | 1550 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50
Poincaré 15.09 | 15.24 | 15.39 | 1554 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.54
Leroy 15.13 | 15.28 | 15.43 | 1558 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58
Gare SNCF 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00
Quai de Juillet 15.17 | 1532 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.02
Saint-Pierre 1521 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06
Chateau Quatrans 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07
Hauts de ['Orne 19.04 | 19.19 | 19.33 | 20.03 | 20.38 | 21.06 | 21.39 | 22.09 | 22.42 | 23.14 | 23.45

Grace de Dieu 19.08 | 19.23 | 19.36 | 20.07 | 20.41 | 21.09 | 21.42 | 22.12 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 19.12 | 19.27 | 19.41 | 20.11 | 20.46 | 21.14 | 21.47 | 22.17 | 22.50 | 23.22 | 23.53

Leroy 19.16 | 19.31 | 19.45 | 20.15 | 20.50 | 21.18 | 21.51 | 22.21 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 19.18 | 19.33 | 19.47 | 20.17 | 20.52 | 21.20 | 21.53 | 22.23 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 19.20 | 19.35 | 19.49 | 20.19 | 20.54 | 21.22 | 21.55 | 22.25 | 22.58 | 23.30 | 0.01

Saint-Pierre 19.24 | 19.39 | 19.53 | 20.23 | 20.58 | 21.26 | 21.59 | 22.29 | 23.02 | 23.34 | 0.05

Chateau Quatrans 19.25 | 19.40 | 19.54 | 20.24 | 20.59 | 21.27 | 22.00 | 22.30 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



Ligne accessible
CAEN FLEU RY Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de 'Orne 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

4 o®° o B
es\«\a% R " o \,a‘i"’e*
\)

P

. PR
CAEN & o e
\:\“eﬁ o \we\\%

Presqu'ile

» ~xe® e .
A o g

HEROUVILLE
Saint-Clair

< PSS v
@‘es\\;‘d \‘\‘*)e?(’\ﬂ“z(o?d\“@e

CAEN
Chéteau - Quatrans

o®

e g
@@ﬂ 01\3 @6\9

Y RO a‘\é e
o W e G (N

CAEN
Campus 2

Dimanches et fétes : Direction > FLEURY - Hauts de ['Orne

Chateau Quatrans 846 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46 | 17.18
Saint-Pierre 8.47 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47 | 17.19
Quai de Juillet 851 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51 | 17.23
Gare SNCF 853 | 9.25 | 9.57 [ 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45| 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53 | 17.25
Leroy 855 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55 | 17.27
Poincaré 9.00 [ 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00 | 17.32
Grace de Dieu 9.03 | 9.35 | 10.07 | 10.39 | 11.11 | 11.43 | 12.15 | 12.47 | 13.19 | 13.51 | 14.23 | 14.55 | 15.27 | 15.59 | 16.31 | 17.03 | 17.35
Hauts de ['Orne 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 15.31 | 16.03 | 16.35 | 17.07 | 17.39
Chéateau Quatrans 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.39 | 0.15
Saint-Pierre 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.11 | 23.41 | 0.17
Quai de Juillet 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.45 | 0.21
Gare SNCF 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.47 | 0.23
Leroy 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.49 | 0.25
Poincaré 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.53 | 0.29
Grace de Dieu 18.07 | 18.39 | 19.11 | 19.43 | 20.15 | 20.47 | 21.19 | 21.51 | 22.23 | 22.55 | 23.27 | 23.57 | 0.33
Hauts de ['Orne 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.27 | 22.58 | 23.30 | 0.00 | 0.36

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de l'Orne 8.18 | 837 | 9.10 | 9.42 | 10.14 | 10.46 | 11.18 | 11.50 | 12.22 | 12.54 | 13.26 | 13.58 | 14.30 | 15.02 | 15.34 | 16.06 | 16.38
Grace de Dieu 8.21 | 840 | 9.14 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42
Poincaré 826 | 845 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46
Leroy 830 | 849 | 9.22 | 9.54 | 10.26 | 10.58 | 11.30 | 12.02 | 12.34 | 13.06 | 13.38 | 14.10 | 14.42 | 15.14 | 15.46 | 16.18 | 16.50
Gare SNCF 832 | 851 | 9.24 | 9.56 | 10.28 | 11.00 | 11.32 | 12.04 | 12.36 | 13.08 | 13.40 | 14.12 | 14.44 | 15.16 | 15.48 | 16.20 | 16.52
Quai de Juillet 834 | 853 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55
Saint-Pierre 8.38 | 8.57 | 9.30 | 10.02 | 10.34 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.42 | 13.14 | 13.46 | 14.18 | 14.50 | 15.22 | 15.54 | 16.26 | 16.58
Chéateau Quatrans 8.39 | 858 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00
Hauts de l'Orne 17.10 | 17.42 | 18.14 | 18.46 | 19.18 | 19.50 | 20.22 | 20.54 | 21.26 | 21.58 | 22.30 | 23.02 | 23.34
Grace de Dieu 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.06 | 23.38
Poincaré 17.18 | 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.42
Leroy 17.22 | 17.54 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.02 | 20.34 | 21.06 | 21.38 | 22.10 | 22.42 | 23.14 | 23.46
Gare SNCF 17.24 | 17.56 | 18.28 | 19.00 | 19.32 | 20.04 | 20.36 | 21.08 | 21.40 | 22.12 | 22.44 | 23.16 | 23.48
Quai de Juillet 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.51
Saint-Pierre 17.30 | 18.02 | 18.34 | 19.06 | 19.38 | 20.10 | 20.42 | 21.14 | 21.46 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.54
Chéateau Quatrans 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



